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Sak 1. Opprop og godkjenning av fullmakter: 
Opprop i henhold til deltakerliste som blir oppdatert på tinget. 
Følgende var påmeldt: 
 

Thorstein Fretheim Rond OL  
Øystein Holmen Snertingdal IF Orientering forfall 
Vanja Staff OL Toten-Troll  
Sjur Gjestvang OL Toten-Troll  
Trond Flaskerud OL Toten-Troll  
Petter Skedsmo Hadeland OL  
Tor Trøan Hadeland OL  
John Hofoss Hadeland OL  
Leif Anders Strande Raufoss IL Orientering  
Jon Tyldum Rudsbygd IL  
Astrid Kravdal Gjø-Vard OL  
Tove Bakken kretsstyret  
Onno Verberne kretsstyret  
Jon Vegard Lunde kretsstyret  
Nils Harald Staff kretsstyret  
Einar Sogstad Gjø-Vard OL  

 
"Har dessverre ikkje anledning til å komme. Vi er travelt opptatt med å arrangere ski-orientering på Gålå". 
Mvh Tormod Skilag 
Tove Lillebråten 
 
Sak 2. Godkjenning av forretningsorden: 
1) Forhandlinger foregår for åpne dører hvis ikke annet blir bestemt. 
 
2) Ledelse og taletid m.v.: 
Forhandlingene ledes av valgt ordstyrer. 
Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av innlederen. Taletid begrenses til 
5 min. første gang, 2 min. annen gang og 1 min. tredje gang. Ordstyreren har rett til å fremme forslag om 
forkortet taletid og om strek med de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 
gang og høyst 1 min. til hver sak. Talere skal tale fra sin bestemte plass i salen. 
 
3) Forslag: 
Forslag må leveres skriftlig til ordstyreren undertegnet med forslagsstillerens navn. Forslag som opptas, 
men som på forespørsel fra ordstyrer ikke får støtte fra andre representanter, bortfaller. Nye forslag kan 
ikke framsettes når strek er satt. Eventuell redigering og samordning av innkomne forslag foretas av 
redaksjonskomiteen etter anmodning av ordstyreren. 
 
4) Avstemninger: 
Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges. Om avstemninger ved valg, jfr. NOF's lov § 12 og § 21. 
Ved skriftlig avstemning benyttes de stemmesedler som ordstyreren bestemmer. Opptelling ved 
avstemninger foretas av den valgte opptellingskomiteen, når ordstyreren ber om det. 
 
5) Protokoll: 
Protokollen føres av de 2 valgte sekretærene som fordeler arbeidet seg imellom. I protokollen innføres 
alle forslag, avstemninger og vedtak. Protokollen skal godkjennes og undertegnes av 2 valgte 
representanter. 
 
Sak 3. Valg av tingets funksjonærer: 
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3.1 Ordstyrer: Tove Bakken 
3.2 Sekretær: Nils Harald Staff 
3.3 Redaksjonskomite, bestående av 2 medlemmer: Vanja Staff, John Hofoss 
3.4 Opptellingskomite, bestående av 2 medlemmer: Sjur Gjestvang, Petter Skedsmo 
3.5 2 representanter til å underskrive protokollen: Leif Anders Strande, Astrid Kravdal 
 
Sak 4. Godkjenning av sakliste: 
4.1 Sakliste: 
1. Opprop og godkjenning av fullmakter 
2. Godkjenning av forretningsorden 
3. Valg av tingets funksjonærer 
4. Godkjenning av sakliste 
5. Årsberetning 
6. Regnskap 
7. Medlemskontingent og budsjett 
8. Innkomne forslag: 

8.1 KM-ordningen, fra styret 
9. Valg 
 
Sak 5 Årsberetning 2014 
 
5.1  Oppland o-krets har i tingperioden 2014 hatt tillitsvalgte og sammensetning av styre, 
komiteer og utvalg/grupper som følger: 
 
KRETSSTYRET: 
Leder: Tove P. Bakken  Lillehammer OK 
Nestleder: Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Kasserer: Nils Harald Staff  OL Toten-Troll 
Leder av TEK: Jon Vegard Lunde   Lillehammer OK 
Leder av TUK: Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Leder av BOK: ubesatt   
 
VALGTE KOMITEER: 
 
Teknisk komité: 
Leder Jon Vegard Lunde  Lillehammer OK 
Medlem Erik Engebråten  Rudsbygd IL 
Medlem Harald Rognlien  OL Toten-Troll 
 
Trenings- og uttakingskomite: 
Leder/Mjøs-O-kontakt Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Medlem/Kretskoordinator HL/OLL  Rolf Pettersen Mo  OL Toten-Troll 
 
Bredde og opplæringskomite: 
Leder ubesatt 
Medlem ubesatt 
 
Revisorer: 
Fast medlem Asbjørn Kvåle  Hadeland OL 
Fast medlem Øystein Holmen  SIF Orientering 
Varamedlem Asgeir Skartlien  Raufoss IL 
Varamedlem Einar Teslo  Hadeland OL 
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Valgkomité: 
Leder Knut Sterten  Gjø-Vard OL 
Medlem Tor Trøan  Hadeland OL 
 
5.2. Representasjon 
 
Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL og Tove Bakken, leder OOK var utsendinger til NOFs ting på Gardermoen 
22. mars 2014.12.04 
Jon Vegard Lunde sitter i idrettskretsens anleggsutvalg. 
Nils Harald Staff og Tove Bakken var utsendinger til Oppland idrettskrets'  ting 24.april. 
Tove Bakken var også på kretsledermøtet 17. okt samme sted. (Gardermoen) 
Onno Verbene er leder av Innlands-O 
 
5.3. Styrets virksomhet 
 
Det er avholdt tre styremøter i tingperioden i tillegg til en del kontakt på epost og på annen måte.  
O-kretsens organisasjons- og arbeidsform har bygd på den forutsetning at det meste av aktiviteten skal 
foregå i lagene. Det aller meste av informasjonsflyten foregår direkte fra NOF til lagene. Tilsvarende 
foregår rapporteringen direkte fra lagene til NOF gjennom idrettsregistreringen.  
Kretsstyret har gjennomført to lagledermøter der rekruttering har hatt hovedfokus. NOF har jo som mål å 
få 1 % av befolkningen til å løpe o-løp og da må vi også trø til. Det er i den forbindelse en ulempe at 
Bredde- og opplæringskomiteen ikke er besatt. NOFs rekrutteringsturne har vært innom oss to ganger i 
denne tingperioden, og da har kretsleder vært teknisk arrangør. 
Kretsens ungdomsvirksomhet for de som er aktive o-løpere er lagt til Mjøs-O. 
Onno Verberne, Toten-Troll, har vært kretsens kontaktperson mot Mjøs-O og Innlands-O. 
Fem av kretsens lag er tilsluttet Mjøs-O, men deltagelse i Mjøs-O er åpen for alle utøvere i aldersgruppen 
10–20 år. 
Rolf P. Mo har vært kretsens koordinator for hovedløpet og O-landsleiren.  
Jon Vegard Lunde har koordinert terminlistearbeidet med Hedmark. I høst har han også tatt tak i arbeidet 
med å oppdatere kartarkivet. 
Bredde og opplæringskomiteens virkeområde har pga. manglende tillitsvalgte hatt liten aktivitet, men 
Lillehammer OK arrangert o-troll-leir på Skei i Gausdal i september med 33 deltakere(27 fra Oppland). 
Kretsens hjemmeside har vært styrt av Nils Harald Staff, som har gjort en god og ryddig jobb. 
Hjemmesiden kunne sikkert vært mere benyttet, men kretsstyret har liten aktivitet og informasjonen går 
direkte til laga fra NOF. 
Mjøs-O og Innlands-O har egne hjemmesider, og det er en link direkte til disse fra kretsens hjemmeside. 
http://www.orientering.no/krets/oppland - http://mjoso.com 
 
5.4 Rapport fra bredde og opplæringskomiteen (BOK) 
 
Forrige ting valgte å la BOK stå ubesatt i året som er gått. Det har vært gjennomført o-troll-leir på 
Lillehammer (Skeikampen). 

Rapport fra o-troll-leir for Hedmark og Oppland 2014  
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Sted: Skeikampen 
Dato: 6-7. september i tilknytning til 
Fjelldilt og Lillehammersprint 
Antall deltakere: 33 barn 
Antall ledere: 9 + hovedleder  
 
Det ble før sommeren avtalt med 
begge o-kretsene at de kunne bidra 
med tilskudd på kr. 5000,- til o-troll-
leiren. Invitasjon ble sendt ut til 
klubbene. Fra starten av august ble 
invitasjonen lagt ut på Eventor.  
Gjø-Vard ønsket at også 2005-barn fikk 
være med i tillegg til de som var født i 
2001 – 2004. Etter en drøfting med o-
kretsen åpnet vi for dette til alle klubbene. Oversikt over antall barn, ledere, aldersfordelingen 
på barna finner dere i vedlegg 2.  

 
Påmeldingsfristen måtte settes tidlig pga. at vi hadde 
reservert leiligheter ved Skeikampen booking. 
Hovedleder fordelte barn og ledere på 8-sengs-
leiligheter, slik at det ble rene jente- og gutte-
leiligheter og mest mulig lik alder. Leilighetene har høy 
standard og de var kun behov for å ta med sengetøy. I 
prisen på kr. 490,- pr pers var det inkludert middag, 
frokost og matpakke, inngang basseng + sluttvask for 

leilighetene.  
 
Vi fikk 
tilbakemelding 
om at det var 
smart å koble o-
troll-leiren til 
Fjelldilten og 
Lillehammer-
sprinten både for 
barn og voksenes 
deltagelse på løpene. Denne koblingen gjorde også at det ikke ble så ressurskrevende å lage 
o-teknisk opplegg. Vi hadde mellom løpene fokus på ulike sosiale o-aktiviteter i grupper hvor 
barna ble kjent både på tvers av alder og klubb.  
 
Vi møttes før Fjelldilten for innlosjering. Det ble liten tid til aktiviteter før vi reiste til løp 1. 
dag. På ettermiddagen etter løpene delte vi inn 6 lag på tvers av klubber og alder. De eldste 
på hvert lag var lagleder 
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5.5 Rapport fra teknisk komité (TEK) 
 
Teknisk komite har bestått av Jon Vegard Lunde, Harald Rognlien og Erik Engebråten. Komiteen har ikke 
hatt møter.  
 
Løype- og arrangementskontroll 
Ordningen med innsending av begynner- og barneløyper har fortsatt, og har i det store og hele fungert.  
Det har vært få løp i kretsen der dette har vært aktuelt. Ingen har klaget over løypene.   
Annen forhåndskontroll av arrangementer har ikke vært foretatt, men det har ikke vært negative 
bemerkninger til avviklingen av løp i kretsen. 
 
Kartkontroll  
Kulturdepartementet har fra og med 2014 fjernet ordningen med ”lite kostnadskrevende anlegg”. Minste 
kostnad for nærmiljøanlegg er 50.000 kr. Dette rammer o-sporten som har de billigste anleggene, og 
særlig da skolekart og sprintkart. En løsning er å slå sammen flere kart til ett kartprosjekt.  
Det er i 2014 søknad om forhåndsgodkjenning av 5 kart.  
Vestre Slidre IL har fått forhåndsgodkjent oppdatering av kartet Brennabu. 
Hadeland OK har fått forhåndsgodkjent kartet Sølvtjern. 
Lillehammer OK har fått forhåndsgodkjent fire nærmiljøkart; Kanalen, Røyslimoen, Kringsjå-Ekrom og 
Mosodden-Hovemoen. De to første ble ferdig synfart og rentegnet sommeren 2014 av et team tsjekkere 
under ledelse av Ales Hejna. De to siste er sprintkart som synfares og rentegnes av Jon Vegard Lunde. 
Hadeland OL har i 2014 fått godkjent revidering og delvis nytegning av kartet Lygna sør. Det er synfart og 
rentegnet av Emily Benham og Tor Trøan. 
Kartet Gamlestølen, Etnedal IL, som ble forhåndsgodkjent i 2008, viser seg å være spillemiddelgodkjent i 
2010 uten å ha gått om o-kretsen.  
Andre forhåndsgodkjente kart som ikke er fullført: 
Hafjell, Øyer-Tretten IL 2012 

        
Etter et godt middagsmåltid som  ble det bading med innlagt karttegnstafett.  
På kvelden var det høyt aktivitetsnivå både med fotball og «boksen går».  God 
sensommerstemperatur gjorde at vi kunne spise felles kveldsmat ute kl. 21.00 på kvelden☺ 
 
Søndag spiste vi frokost kl. 0830 og fikk til en tur til toppen av Skeikampen før vi reiste ned til 
Lillehammer-sprinten. 
 
Ane Bjørnsgaard, Lillehammer OK 
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Framstadsæterfjellet, Hadeland OL 2013.  
 
Kartarkivet 
Kretsens kartoversikt ble påført et stort hull da TEK-leders to PC-er (som var backup for hverandre) 
havarerte med tre ukers mellomrom vinteren 2013, uten å være sikkerhetskopiert etter 2010. Dette ble 
grepet fatt i på forsommeren 2014, og i løpet av høsten er innkommet solide oppdateringer fra Hadeland, 
Toten-Troll, Gjø-Vard, Snertingdal og Lillehammer. Resultatet er at oversikten ikke bare er oppdatert, men 
utvidet med en lang rekke mindre kart som ikke har vært til ordinær spillemiddelbehandling. En del er 
sannsynligvis tildelt midler til "lite kostnadskrevende anlegg", en ordning som gikk 1. januar 2014. Det er 
også registrert en rekke oppdateringer som er ført i egen kolonne, uten at kartet har fått nytt 
arkivnummer. Dette har medført at arkivet har fått 68 nye kartnummer i tillegg til tallrike oppdateringer 
på samme nummer.  
De lagene som ikke har respondert på henvendelsen om nye kart etter 2009, oppfordres til å svare nå og 
oppgi alle kart som ikke finnes på den utsendte oversikten, og eventuelt si fra dersom det ikke er utgitt 
nye kart.  
De kartene som Hans Werp har oppdatert til bruk i Heidalsviku er foreløpig ikke med, da det er noe uklart 
i hvilken grad de kan regnes som ferdige.  
Det som nå har skjedd, innebærer at den digitale kartoversikten inneholder en rekke kart som ikke har 
vært til godkjenning i kretsen. Begrepet "Godkjent av kretskartrådet" er vel i det hele tatt blitt noe 
utvannet i en tid med hyppige oppdateringer, men under alle omstendigheter er det knyttet til 
spillemiddelgodkjenningen, og slik må det fortsatt være. Neste skritt for TEK vil være å bringe på det rene 
hvilke kart som faktisk er godkjent av kretsen og har fått spillemidler.  
Det fysiske kartarkivet har stadig store hull, så alle lag oppfordres til å sende kart på papir eller ta med på 
kretstinget. Min. 3 eksemplarer og helst 12 eksemplarer av "spillemiddelkart".  
 
Kurs  
Det ble holdt et e-timingkurs for viderekomne ved Dagfinn Øksenholt på vårparten 2014, etter at 
planlagte kurs for både begynnere og viderekomne ble avlyst pga. sykdom. Kretsen planlegger kurs med 
Harald Rognlien i mars-april.  
TEK-leder deltok på synfaringsseminar i NOF-regi på barmark i Bergen i mars.  
 
Arrangement og koordinering av terminliste 
Terminlistene for 2014 og 2015 er som vanlig koordinert med Hedmark. Hoved-KM 2014 ble arrangert av 
Grue og Brandval-Kongsvinger med svak deltagelse fra Oppland.  KM sprint og mellomdistanse ble 
arrangert av Toten-Troll sammen med Våronnløpet, med 215 og 165 deltagere. Samarbeidet med 
Hedmark o-krets blir egen sak på kretstinget. 
Veteranmesterskapet ble arrangert av Lillehammer OK på Austlid og Vegmuseet i fint vær og med ca. 430 
fornøyde deltagere. 
Gjø-Vard arrangerte O-land over tre dager. Hadeland OL arrangerte Hadelandsløpet og Finn Skedsmos 
minneløp. Hadeland avlyste ski-o i romjula 2013, men arrangerte NM i februar i samarbeid med 
Nordmarka Skiorienteringsklubb. 
Seks ferienærløp i Nord-Gudbrandsdal og Valdres, alle arrangert av hytteeiere med noe lokal bistand, 
trakk til sammen langt over 600 startende. Bak fire av løpene sto Hans Werp og Leif Roger Hultgreen i 
Buskerud-klubben Viul, i samarbeid med Tormod Skilag og Heidal IL (som ikke er NOF-medlem). Det femte 
løpet var Raphamnløpet på Raphamn ved Otta. Ny klubb og ny ferieløpsarrangør er Tyin-Filefjell 
orienteringsklubb, som hadde lagt sitt løp inntil Fjord-O-karusellen. Alle disse løpene trakk minst 100 
deltagere.  
I 2015 skal Hadeland arrangere O-land, mens Lillehammer tar hoved-KM kombinert med Fjelldilten. 
Tormod Skilag skal arrangere NM i ski-orientering. Hadeland har også ski-o på planen for romjula 2014.  
 
Anleggsutvalg 
TEK-leder Jon Vegard Lunde ble på forsommeren 2013 innvalgt i et anleggsutvalg i Oppland Idrettskrets. 
Han har deltatt i ett møte og meldt forfall til ett. Utvalget skal bl.a. utarbeide en oversikt over anlegg i 
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Oppland i aktiv bruk, se dette i forhold til antall faktiske brukere, og bidra med innspill i forbindelse med 
fordelingen av spillemidler. Opprettelsen er bl.a. en følge av at Oppland fylke (idrettskonsulenten) har 
ønsket å oppheve ordningen med regionale innstillingsgrupper sammensatt av idrettsrådene. TEK-leder 
har bedt lagene melde inn sine aktive kart og sine kartplaner. Det gjenstår mye før alle lag har respondert 
på oppfordringen. 
 
Lillehammer, 7. desember 2014 
Jon Vegard Lunde 
 
5.6 Rapport fra trenings- og uttakingskomitéen (TUK) 
 
TUKs rolle er å følge opp OOKs fellesaktiviteter med Hedmark OK og da spesielt Mjøs-O og Innlands-O. 
Arbeidet med å følge opp Mjøs-O har vært begrenset, siden Mjøs-O har sitt eget styre med 
representanter fra klubbene. I Mjøs-O har OOK ikke noen formell rolle annet enn å være medlem med 
samme rettighetene som klubbene gjennom sin årlige støtte til Mjøs-O Styret i Innlands-O består av en 
representant fra hver av kretsene og leder Mjøs-O. 
 
Leder TUK representerer Oppland Orienteringskrets i styret til Innlands-O og har vært styrets leder. Etter 
2013 sesongen sluttet den gamle organiseringen med hovedfokus på "kompetanse" som har fungert bra i 
flere år gjennom en ordning med deltidsansatte trenere. I 2014 har begge kretser bevilget fortsatt 
finansiering for sin andel av samarbeidet gjennom Innlands-O, men det har tatt tid å reorganisere seg. 
Kontrakt med trenere er ikke blitt forlenget. Siste bevilgning fra NOF gjorde det ganske klart at det i 
framtida ikke skulle gis støtte til kompetanse alene. En større satsning på økt deltagelse og større bredde 
måtte være på plass før en eventuell ny søknad kunne sendes inn. 
 
I 2014 ble det derfor ikke avholdt styremøter, men det har vært flere møter og kontakt mellom styrets 
leder og Hedmark OK for å få på plass ressurspersoner i Glåmdal og Nord-Østerdal-regionene. Det har tatt 
lang tid å få på plass disse, men i november ble disse oppnevnt. Styrets leder har hatt en først kontakt 
med dem og i løpet av tidlig 2015 vil kontakten bli utvidet til å inkludere Mjøs-O i en planlegging av hva 
Innlands-O kan bety for Oppland OK og Hedmark OK basert på den planen som ble skissert på tinget i fjor. 
 
Raufoss, 30. des 2014 
Onno Verberne 
 
5.7 Rapport fra HL/OLL-kontakt i Oppland o-krets 2014 
 
Hovedløpssamling Hadeland, 30. mai - 1. juni 
 
Årets hovedløpssamling ble lagt til Svea skilag si hytte ved Oppen på Hadeland. Stedet var godt egna for 
formålet. Hytta ligger på o-kart og med kupert terreng og mye kurver, samt storvokst granskog var 
relevansen for Hovedløpet absolutt til stede. Hadelandsløpet skulle arrangeres like i nærheten. Dermed 
hadde vi opplegget klart for søndagen. Alle viderekomne løpere 13-16 år i kretsen ble invitert.  
Program for helga: 
Fredag 30. mai: 
- Oppmøte ved idrettshallen i Brandbu, der Hadeland OL v/Petter Skedsmo hadde laget til ei sprintøkt for 
oss. Etter økta tok vi oss litt frukt og kjørte til Skihytta. Der innkvarterte vi og laget i stand kveldsmat. 
Deltagerne ble fort samkjørte og EN-SPRETTEN var aktiviteten som gjaldt utover kvelden.  
Lørdag 31. mai: 
- Etter en god frokost og litt EN-SPRETTEN var ungdommene klare for første økt. Hovedhensikten var å la 
dem erfare ulik grad av skråli samt å løpe langs og på tvers av kurver. 
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-Etter frukt og lunsj og enda litt EN-SPRETTEN hadde vi ettermiddagsøkt. 
Opplegget var enkelt, stjerne-O med valgfrie poster – en eller to poster om 
gangen. Økta ble avslutta med myrfotball. 
-På kvelden spiste vi Taco og hadde noen leker/konkurranser som ungdommen 
selv fant på. Det var også en seanse der vi viste video fra fjorårets Hovedløp og 
O-landsleir og snakket om årets arrangement. PROMOTERING! 
Søndag 16. mai: 
-Etter en god frokost var det tid for å pakke sammen sakene og reise til 
Hadelandsløpet. Det var ikke langt. Med godt vær, en flott samlingsplass og 
mange deltagere ble det en flott avslutning på helga! 
 

Deltagere: 
  
Lillehammer OK: Brage Wiseth, Even Karlsen, Jostein Karlsen, Frikk Dukefoss, Ine Jensen, Guro Karlsen, 
Emilie Høgås, Johanne Klynderud Sundfør. Gjø-vard OL: Kristine Strandlie, Synne Solberg, Erna Tøfting 
Bakke. OL Toten-Troll: Jakob Mo, Jon Magnus Smestad. Hadeland OL: Ingeborg Rognstad.  
  
Takk til Hadeland O-lag for bruk og trykking av kart spesielt til Petter Skedsmo. Ellers takk til Reidun 
Karlsen, Ole Wiseth, Vibeke Tøfting Bakke og Guro Mo som var med og hjalp til under samlinga.   
Deltagerne skal ha ros for god oppførsel og for å inkludere hverandre. En flott gjeng! 
 
HL/OLL 2014 
Årets Hovedløp og O-landsleir foregikk i Verdal/Stiklestad området fra fredag 8.8. til onsdag 13.8. 
Hovedbasen for arrangementet var Verdalsøra skole der alle utøverne og kretslederne var innkvartert på 
klasserom og spiste de fleste måltidene. Premieutdeling, underholdning og foredrag foregikk også samme 
sted. Fra Oppland O-krets var det påmeldt 9 jenter og 2 gutter. Undertegnede var med under hele 
perioden som leder, mens Hilde Grøneng fra Lillehammer var med som leder i perioden fredag til søndag. 

Dermed var vi to ledere da de individuelle løpene foregikk, og kunne være 
tilstede både ved start og mål. Fra Oppland bodde vi alle på samme klasserom, 
litt trangt, men akkurat slik det skal være. Alle ble godt kjent og det var lett å 
ha oversikt som leder. 
 
Programmet for dagene kort oppsummert: 

Fredag: Ankomst og innkvartering. Trening i lignende terreng som langdistansen, en liten kjøretur fra 
skolen. Mulighet for sprinttrening direkte fra skolen. 
Lørdag: Sprint på Stiklestad med kartbytte. Arena i amfiet for Stiklestadspelet.  Premieutdeling og 
underholdning om kvelden. 
Søndag: Langdistanse med arena på Blommen skistadion en kort busstur unna skolen. Vi hadde eget telt, 
der løperne oppholdt seg mye. Passeringspost på arena ga gode forhold for å følge med på løperne og 
heie. Bankett med premieutdeling og live konsert og diskotek om kvelden.  
Mandag og tirsdag: Løperne på samme alder ble inndelt i grupper med hver sin ungdomsleder som hadde 
ansvaret for oppfølging av gruppa. Kretslederne var med som støtte og hjelp der det var behov for det. 
Løperne hadde dermed god mulighet for å bli ristet litt sammen på tvers av klubber og kretser. 
Mandag var aktiviteten 5-timers rolig tur med innlagt oppgaver som måtte løses underveis. Turen endte 
opp på Stiklestad der utøverne kunne prøve ut ulike vikingaktiviteter som bueskyting, øksekasting og 
spydkast. Middag ble også servert her. Om kvelden var det foredrag ved landslagsløper Mari Fasting 
Torgersen. 
Tirsdag var det to økter: Formiddagsøkt med korridorløping, kurveorientering og postplukk. 
Ettermiddagsøkta var to-manns melkesyrestafett på 1:1000 kart. Det ble melkesyre og noe bomming, ei 
artig økt. 
Onsdag: Kretsstafett fra Ørmelen Skole i Verdal. Oppland stilte med tre lag i jenteklassen, og ett guttelag 
der vi fikk hjelp av Møre og Romsdal til å fylle den siste plassen. Jentelagene hadde sørget for utkledning 
for sine lag. Gutta var ikke fullt så initiativrike, men løp for fullt.  
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Deltagere på Hovedløp og O-landsleir fra Oppland: 
Charlotte Eide, Gjø-Vard, 14 år, Synne Solberg, Gjø-Vard, 14 år, Erna Tøfting Bakke, Gjø-Vard, 14 år, 
Kristine Strandlie, Gjø-Vard, 14 år, Simen Ballangrud, Raufoss IL orientering, 15 år, Emilie Høgås, 
Lillehammer, 15 år, Guro Skari Berger, Lillehammer, 15år, Ane Holm Grøneng, Lillehammer, 15 år, Guro 
Karlsen, Lillehammer, 15 år, Agnethe Hasli, Synnfjell OL, 15 år, Jonas Mo, Toten-Troll, 16 år 
 
Takk til alle deltagerne for flotte dager, takk til Hilde Grøneng for god lederhjelp og bra samarbeid, takk til 
positive foreldre og takk til Verdal o-klubb og Stiklestad IL for et meget godt arrangement. 

 
Til neste år håper vi å stille enda flere løpere fra Oppland, da går turen til Larvik. 
 

Rolf Pettersen Mo, Hovedløpskontakt for Oppland 
 
5.8 Resultater fra NM og KM for Oppland Orienteringskrets i 2014 
 
Orientering: 
Kretsmesterskap: 
 
KM mellomdistanse, OL Toten-Troll, 10. mai 2014 
 
D 13-14 
Gull Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
Sølv Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
Bronse Synne Solberg, Gjø-Vard OL 
 
D 15-16 
Gull Agnethe Hasli, Synnfjell OK 
Sølv Guro Skari Berger, Lillehammer OK 
Bronse Guro Karlsen, Lillehammer OK 
 
D 17-20 
Gull Kristine Strande, Raufoss IL Orientering 
 
D 21 
Gull Valborg Madslien, Lillehammer OK 
Sølv Hildegunn Lindstad, OL Toten-Troll 
 
D 35 
Gull Kristine Sollien Flaskerud, OL Toten-Troll 
 
D 45 
Gull Line Asplin Grundtvig, Gjø-Vard OL 
 
D 55 
Gull Gro Solnørdal, Rudsbygd IL 
 
D 65 
Gull Tea Forberg, Rond OL 

 
H 13-14 
Gull Jakob Mo, OL Toten-Troll 
Sølv Jon Magnus Smestad, OL Toten-Troll 
Bronse Even Karlsen, Lillehammer OK 
 
H 15-16 
Gull Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
Sølv Sigurd Gjerdingen, Hadeland OL 
Bronse Jonas Mo, OL Toten-Troll 
 
H 17-20 
Gull Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Sølv Peder Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Bronse Andreas Bjørke Sollien, OL Toten-Troll 
 
H 21 
Gull Roar Haug, Hadeland OL 
Sølv Kim André Sveen, Hadeland OL 
Bronse Einar Teslo, Hadeland OL 
 
H 35 
Gull Øyvind Lien, Gjø-Vard OL 
 
H 45 
Gull Are Strandlie, Gjø-Vard OL 
 
H 55 
Gull Arnfinn Pedersen, Gjø-Vard OL 
 
H 65 
Gull Tor Trøan, Hadeland OL 
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H 75 
Gull Jon Vegard Lunde, Lillehammer OK 
 
KM sprint, OL Toten-Troll, 11. mai 2014 
 
D 13-14 
Gull Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
Sølv Johanne Klynderud Sundfør, Lillehammer OK 
Bronse Synne Solberg, Gjø-Vard OL 
 
D 15-16 
Gull Agnethe Hasli, Synnfjell OK 
Sølv Guro Skari Berger, Lillehammer OK 
Bronse Marte Bjørke Sollien, OL Toten-Troll 
 
D 17-20 
Gull Kristine Strande, Raufoss IL Orientering 
 
D 21 
Gull Valborg Madslien, Lillehammer OK 
Sølv Hildegunn Lindstad, OL Toten-Troll 
 
D 35 
Gull Gunn Elin Rudi, Hadeland OL 
 
D 45 
Gull Mari Hernandez, OL Toten-Troll 
 
D 55 
Gull Margrete Jørandli, Gjø-Vard OL 
 
D 65 
Gull Kirsten Bakke, Gjø-Vard OL 
 
H 13-14 
Gull Jakob Mo, OL Toten-Troll 
Sølv Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
Bronse Jon Magnus Smestad, OL Toten-Troll 
 
H 15-16 
Gull Sigurd Gjerdingen, Hadeland OL 
Sølv Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
H 17-20 
Gull Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Sølv Peder Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Bronse Andreas Bjørke Sollien, OL Toten-Troll 
 
H 21 
Gull Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 
Sølv Kim André Sveen, Hadeland OL 
Bronse Einar Teslo, Hadeland OL 
 
H 35 
Gull Martin Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H 45 
Gull Are Strandlie, Gjø-Vard OL 

 
H 55 
Gull Arnfinn Pedersen, Gjø-Vard OL 
 
H 65 
Gull Paul Skjaker, Hadeland OL 
 
H 75 
Gull Jon Vegard Lunde, Lillehammer OK 
 
KM langdistanse, Brandval/Kongsvinger OK, 23. 
august 2014 
 
D 13-14 
Gull Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
Sølv Tuva Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Bronse Johanne Klynderud Sundfør, Lillehammer OK 
 
D 15-16 
Gull Ane Holm Grøneng, Lillehammer OK 
Sølv Guro Karlsen, Lillehammer OK 
 
D 40 
Gull Gunn Elin Rudi, Hadeland OL 
 
D 50 
Gull Vanja Staff, OL Toten-Troll 
 
D 55 
Gull Guri Larssen, Lillehammer OK 
 
H 13-14 
Gull Even Karlsen, Lillehammer OK 
Sølv Jakob Mo, OL Toten-Troll 
Bronse Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H 15-16 
Gull Jonas Mo, OL Toten-Troll 
Sølv Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
H 40 
Gull Martin Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H 45 
Gull Are Strandlie, Gjø-Vard OL 
 
H 50 
Gull Onno Verberne, OL Toten-Troll 
 
H 55 
Gull Kjell Joar Rognstad, Lillehammer OK 
 
H 60 
Gull Sjur Gjestvang, OL Toten-Troll 
 
H 65 
Gull Tor Trøan, Hadeland OL 
 



 

12 
 

H 70 
Gull Bjørn Eriksrud, Raufoss IL orientering 
 
H 75 
Gull Jon Vegard Lunde, Lillehammer OK 
 
KM stafett, Grue IL, 24. august 2014 
 
H 17 
Gull Hadeland OL (Øyvind Watterdal, Ola 
Tellesbø, Roar Haug) 
Sølv Gjø-Vard OL (Martin Øhman, Arnfinn 
Pedersen, Øyvind Lien) 
 
H 150 
Gull OL Toten-Troll (Rolf Pettersen Mo, Bjarte 
Lindstad, Onno Verberne) 
 
Norgesmesterskap: 
 
NM stafett, Asker skiklubb, 14. september 2014 
67 Hadeland OL(Ove Sætra, Ola Tellesbø, Roar 
Haug) 
 
Norgescup junior 
H19-20 
41 Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
 
Skiorientering: 
 
NM, OL Tønsberg og omegn, 12. januar 
Stafett 
H 17 
1. Hadeland OL lag 1 (Ove Sætra, Øyvind Watterdal, 
Hans Jørgen Kvåle) 
6. Hadeland OL lag 2 (Stanimir Belomazhev, Halvor 
Gjerdingen, Asbjørn Kvåle) 
 
D 17 
7. Hadeland OL (Anne Kathrine Svingheim, Hanne 
Kvåle, Emily Benham) 
 
Hovedløpet, OL Tønsberg og omegn, 11. januar 
D15 
4. Ane Holm Grøneng, Lillehammer OK 
H15 
5. Sigurd Gjerdingen, Hadeland OL 
 
NM, Hadeland OL, 8.-9. februar 
Mellomdistanse 
D17 
5. Christina Løvald Hellberg, Hadeland OL 
8. Valborg Madslien, Lillehammer OK 
14. Emily Benham, Hadeland OL 
 
H17 
3. Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 
4. Ove Sætra, Hadeland OL 

5. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
8. Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 
 
Langdistanse 
D21 
8. Emily Benham, Hadeland OL 
 
H17-20 
1. Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 
12. Einar Lofthus, Lillehammer OK 
 
H21 
2. Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 
3. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
5. Ove Sætra, Hadeland OL 
 
EM, Tyomen, Russland 
Sprint 8. mars 
H17 
6. Hans Jørgen Kvåle 
10. Ove Sætra 
22. Øyvind Watterdal 
 
D17 
26. Christina Hellberg 
 
Langdistanse 9. mars 
H17 
4. Øyvind Watterdal 
7. Hans Jørgen Kvåle 
14. Ove Sætra 
 
D17 
25. Christina Hellberg 
 
Mellomdistanse 11. mars 
H17 
3. Hans Jørgen Kvåle 
16. Øyvind Watterdal 
19. Ove Sætra 
 
D17 
22. Christina Hellberg 
 
Stafett 12. mars 
H17 
Gull Norge (Øyvind Watterdal, Hans Jørgen Kvåle, 
Lars Moholdt) 
6. Norge II (Ove Sætra, Sindre Haverstad, Jørgen 
Madslien) 
 
D17 
Bronse Norge (Christina Hellberg, Anna Ulvensøen, 
Audhild Bakken Rognstad) 
 
Ultralangdistanse 14. mars 
H17 
3. Hans Jørgen Kvåle 
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17. Ove Sætra 
19. Øyvind Watterdal 
 
D17 
25. Christina Hellberg 
 
 
Verdenscupen sammenlagt: 

 
H17 
2. Hans Jørgen Kvåle 
12. Ove Sætra 
14. Øyvind Watterdal 
 
D17 
17. Christina Hellberg 

 
5.9 Medlemstall i o-kretsens lag 
 
Medlemsstatistikk i Oppland o-krets 
Medlemstall og aktivitetstall fra idrettsregistreringen er grunnlag for innkreving av lagskontingent til o-kretsen fra og 
med 2008. 
 

 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 
Dølatroll, OL       14 
Etnedal IL 0 5 12 25 34   
Gjø-Vard OL 100 109 140 74 180 153 126 
Hadeland OL 89 111 82 74 68 74 115 
Lillehammer OK 151 147 105 105 100 103 78 
Raufoss IL 
Orientering 

22 21 28 26 25 24 23 

Ringebu-Fåvang ski 13 13 23 28 23 36  
Rond OL 11 27 24 18 95 95 54 
Rudsbygd IL 20 20 21 19 18 30 31 
SIF Orientering 
(Synnfjell) 

19 22 20 29 29 19 20 

Tormod Skilag 17 34 35 21 41 38 28 
Torpa OL 8 17 17 18 17 9 11 
Toten-Troll, OL 62 64 56 62 64 63 60 
Vestre Slidre IL 1 1 1 1 1 2 2 
Vingrom IL 2 1 0 0 2 1 5 
Øyer-Tretten IF 26 23 27 40 33 60 25 
Øystre Slidre IL 1 120 1 2 0 2 1 
Sum 542 757 592 590 769 766 624 

 
Tyin-Filefjell OK er ny klubb i kretsen. De har i følgje kretsleder 25 medlemmer. De er ikkje med i årets statistikk da 
den er basert på Idrettsregistreringen frå januar 2014. 
 
5.10  Sluttbetraktninger  
 
Rekruttering  
Mange klubber som sliter med å få til aktive miljøer og vi i kretsstyret har forsøkt å bidra ved å formidle 
ideer til rekrutteringssatsning. Noen klubber er godt i gang med rekrutteringsarbeidet, som Gjø-Vard, 
Toten-Troll/Raufoss, Hadeland og Lillehammer, mens andre har liten aktivitet. Suksessen med stolpejakt 
fra Gjø-Vard har nå spredt til større deler av kommunen og til nabokommunene Vestre og Østre Toten! 
Hovedløp/O-landsleir hadde dobbelt så mange deltakere i år som de to foregående åra. 
O-trolleiren hadde over 30 deltakere, de fleste fra Oppland. Dette lover godt for rekrutteringen! 
Kursing  
Emit tidtakerkurs som skulle avholdes i mars ble dessverre avlyst pga sykdom. Et kurs for viderekomne 
med ganske få deltakere ble gjennomført i mai.  
Det ble for få påmeldte til instruktørkurs i vår, men på årets utgave av NOFs rekrutteringsturne på Moelv i 
nov. hadde vi ca. 30 deltakere fra Oppland. 
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Sportslig sett er det innen ski-orientering kretsens løpere har hevdet seg best i 2014.  Flere løpere fra 
Hadeland har vært uttatt på landslag.  
TUK-leder har holdt kontakten med Mjøs-O som gir et godt tilbud til våre ungdommer. Innlands-O har i år 
vært "sovende" ved å ikke ha egne aktiviteter, mens den nye formen på Innlands-O utredes. 
Arrangement  
O-land ble i år arrangert av Gjø-Vard, dessverre med ganske få deltakere. 
KM mellomdistanse og sprint hadde ganske god deltakelse mens langdistanse og stafett ble gjennomført 
med få Opplandsløpere på startstreken. Det er en utfordring å få til god deltakelse på våre lokale løp. 
Lillehammer OK  arrangerte Veteran-NM tre dager i september med god deltakelse og fornøyde 
tilreisende. 
Fremdeles bør hovedfokus hos krets og klubber være på rekruttering og kompetanseheving! 
 

Styret i Oppland orienteringskrets 2014 
 

Tove P. Bakken  Jon Vegard Lunde Onno Verberne Nils Harald Staff 
 
Vedtak: Årsmelding godkjent 
 
Sak 6. Regnskap 
 
Regnskap for Oppland Orienteringskrets (22.11.2013 - 27.12.2014)   

      

Inntekter   Regnskap 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013 Budsjett 2015 
3010 Lagskontingent 33 480,00 35 000,00 38 460,00 35 000,00 
3120 Tilskudd NOF 19 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
3130 Adm.tilskudd OIK 8 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
3399 Andre inntekter 4 915,00 0,00 0,00 5 000,00 

Sum   65 895,00 43 000,00 38 460,00 43 000,00 
8010 Renteinntekter 3 681,64 3 000,00 3 875,53 3 000,00 

Sum   3 681,64 3 000,00 3 875,53 3 000,00 
 Sum Inntekter 69 576,64 46 000,00 42 335,53 46 000,00 

      

Utgifter           
4030 NM/Hovedløp 11 937,00 10 000,00 14 158,26 15 000,00 
4150 Gaver/utmerkelser 1 242,50 3 000,00 965,00 3 000,00 
4210 Treningsutgifter 10 000,00 50 000,00 20 000,00 50 000,00 
4211 Instruksjonsutgifter 8 278,79 15 000,00 5 000,00 15 000,00 
4310 Kursutgifter 1 950,00 0,00 3 105,00 5 000,00 

Sum   33 408,29 78 000,00 43 228,26 88 000,00 
5112 Reiser ikke oppg.pliktig 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
5150 Kretsting 1 500,00 2 000,00 1 500,00 2 000,00 
5160 NOFs ting/kretsledermøte 4 278,00 5 000,00 995,00 5 000,00 
5190 Lagledermøte 3 540,00 5 000,00 4 230,00 5 000,00 
5210 Husleie 1 000,00 2 000,00 1 000,00 2 000,00 
5211 Porto 0,00 200,00 0,00 200,00 
5213 Gebyrer 65,00 100,00 20,00 100,00 
5217 Kontorrekvisita 0,00 200,00 0,00 200,00 

Sum   10 383,00 15 500,00 7 745,00 15 500,00 
 Sum utgifter 43 791,29 93 500,00 50 973,26 103 500,00 
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  Resultat 25 785,35 -47 500,00 -8 637,73 -57 500,00 
      

      

Balanse 27.12.2014     

    Balanse 2014 Balanse 2013   

1501 Debitorer                           -                           -      

1920 DnB 2000 20 76005           18 760,83         26 628,69    

1925 DnB 2000 65 35489         220 997,30       187 344,09    

Sum Eiendeler         239 758,13       213 972,78    

2050 Egenkapital         213 972,78       222 634,51    

 Årets overskudd           25 785,35          -8 661,73    

Sum Egenkapital         239 758,13       213 972,78    

2420 Diverse gjeld/kreditorer                           -                           -      

Sum Gjeld                           -                           -      

Sum Egenkapital og gjeld         239 758,13       213 972,78    
 

Noter til regnskapet: 
  

Konto 3010 Lagskontingent 
 Torpa OL har ikke betalt lagskontingent for 2014. 
 Øystre Slidre IL ikke betalt lagskontingent for 2013 og 2014. 
 Utestående lagskontingent er ikke regnskapsført (regnskap ført ifølge kontantprinsipp). 
  

Konto 4210 Treningsutgifter 
 I 2014 er det utbetalt tilskudd kr 10000 til Mjøs-O. 

 

 Vedtak: Regnskap godkjent 
 



 

16 
 

Sak 7. Medlemskontingent og budsjett 
 
7.1 Medlemskontingent 2015 
Kretsstyret foreslår: Medlemskontingenten foreslås som vedtatt i fjor på kr. 60 pr. aktiv medlem, 
basert på tall fra idrettsregistreringen (aktive utøvere). 
Minimumskontingenten settes til kr 300 pr. lag. 
 
Vedtak: Forslaget godkjent 
 
7.2 Budsjett 2015 
Se kolonne sammen med regnskapet under pkt. 6. 
 
Vedtak: Budsjett for 2015 godkjent 
 
Sak 8. Innkomne forslag 
 
Sak 8.1 KM-ordningen 
 
Kretsstyret foreslår at vi løser opp den faste avtalen vi har med Hedmark basert på en rullering 
mellom Oppland og de 3 regionene i Hedmark. 
 
Forslaget er delt i to avstemninger: 
 

1. Oppsigelsen av samarbeidsavtale med Hedmark basert på en fast 
rulleringsordning. 
(Ja/Nei) 

 
Hvis den faste rulleringsordningen velges å bli avsluttet: 
 

2. Det velges mellom 2 alternativer: 
 

Alternativ 1: 
Vi beholder samarbeidet med Hedmark når det arrangeres KM i midtfylket, de andre 
årene står vi fritt å samarbeide med andre kretser eller arrangere et eget KM. Det holdes 
fast ved den offisielle KM-helgen fra terminlisten for å øke sannsynligheten for å få til et 
slikt samarbeid. 
 
Alternativ 2: 
Alle KM  i Oppland (sprint, mellom, normal og stafett) arrangeres i egen regi. KM kan 
gjennomføres under andre arrangement i fylket når det passer, spesielt gjelder dette 
sprint og mellom som i tillegg kan vurderes å bli gjennomført på ukedager. Ved valg av 
arrangementsdagene tas det hensyn til NOFs konkurransereglene. Dette alternativet 
utelukker ikke samarbeid med nabokretser når det ønskes. 

 
Se eget vedlegg som inneholder de oppdaterte KM-regler for Oppland Orienteringskrets og en 
nærmere forklaring av saken. 
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Litt av diskusjonen om forslaget: 
Sjur G. er enig med forslaget. Åpenbart at det må gjøres en endring. 
Astrid K. Klubber med mange rekrutter kvier seg for å reise langt på løp. Enig med forslaget. 
Uheldig å arrangere KM i skoleferien. 
Jon Vegard. Ønsker å trekke Hedmark til vårt arrangement og motsatt fortsette sammen med 
Hedmark når de arrangerer i midtfylket. Anbefaler alternativ 1. 
Leif Ander S. Alternativ 2 utelukker ikke samarbeid med nabokretsen. 
 
Saken tatt opp til avstemming. 
Vedtak: Enstemmig vedtatt at samarbeidsavtale med Hedmark sies opp. 
Alternativ 1 enstemmig vedtatt. 
 
Sak 9. Valg 
Valgkomiteens forslag legges fram på tinget. 
 
KRETSSTYRET: 
Leder:  Tove P. Bakken  Lillehammer OK Gjenvalg for 2 år 
Nestleder: Styret konstituerer nestleder 
Kasserer: Nils Harald Staff  OL Toten-Troll  Gjenvalg for 2 år 
Leder av TEK: Jon Vegard Lunde   Lillehammer OK Ikke på valg 
Leder av TUK: Onno Verberne  OL Toten-Troll  Ikke på valg 
Leder av BOK: ubesatt 
 
VALGTE KOMITEER: 
 
Teknisk komité: 
Leder  Jon Vegard Lunde  Lillehammer OK Ikke på valg 
Medlem  
Medlem  
 
Trenings- og uttakingskomite: 
Leder/Mjøs-O-kontakt Onno Verberne OL Toten-Troll  Ikke på valg 
Medlem/Kretskoord. HL/OLL  Rolf Pettersen Mo OL Toten-Troll  Gjenvalg for 2 år 
 
Bredde og opplæringskomite: 
Leder   
Medlem  
 
Revisorer: 
Fast medlem Asbjørn Kvåle   Hadeland OL  Gjenvalg for 2 år 
Fast medlem Øystein Holmen  SIF Orientering Ikke på valg 
 
Valgkomité: 
Leder  Tor Trøan   Hadeland OL  Gjenvalg 
Medlem Astrid Kravdal   Gjø-Vard OL  Ny 
 
Harestua 10/1-2015 
Tor Trøan 
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